Third is one containing the grant of an acre by Gilbert de Dunum. The

following chirograph is also among the evidences:

12. Carta indentata. Hoc cyrog"ffum intº Margaretam Prior

issam de Marrigg 't eiusdem loci coventù expte una et dim

Henſ Le Scrop ex altera testat qi pdói Priorissa i conventus de

derut, concesserút ‘t hoc psenticyrograffo confirmaWüt pdéo dio

Henr decem acras Pre cu suis ptinentiis in Staynescogh in Dou
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nil, cil bosco ibidem ptinente Habend ? tenend dào dào Henft

hedib; suis in suo sepali imppetuli, Reddendo inde annuati déis

Priorisset côventuiet eo; successorib; ad totam vitam déi di

Henſ unam rosam tempe rosa; pro offi Svitio. Et pºt decessú

děi dii Henſ hedes ifius dii Henſ reddent pdéis Priorisse t

cóventuit eo; successorib; sex solidosi octo denarios p annû,

scilt medietatem ad festū Pentecost 't aliam medietate ad festli

sći Martini in yeme. Et si pdèus redditus a retro fuerit ad ali

qué timinil fidèus diis Henſ concessit p set hedib; suis qd liceat

dćis priorisse t conventui i eo; successorib; ubiq; in manerio

ipius dili Henr de Douni distringe et districóones retinere,

quousq, eis de déo redditu t arreragiis si que fuerit plenaf satis

factii fuerit. Pretea fidèi Priorissa t coventus pse it successo

rib; suis concesserüt pdéo diio Henri hedib; suis, qd ipi licite

possint q^ndocuq voluerint includere i in suo sepali imppetuli

retinere offies boscos suos qui vocantur Le Hoterel, Staynescogh,

i le Sker, simf cū solo i tris infra p has divisas scift incipiendo

ad aquà de Swale ad divisas intº Douni i Huddeswell. Et sic

ascendendo peasdem divisas usq, rupé que vocat' le Stayn. Et

sic de rupe illa p verticem montis more Vsus villam de Douni.

Ita longe qd descendere possit p mediu more it bosci put melius

viderit dêo diio Henf it hedib; suis expedire usq. ad capud de

Akriddyng Vsus villam de Douni. Et sic de capite de Akrid

dyng usq. in Swale. Et sic p Swale usq. ad divisas intº Douni

* Huddeswelle Énotatas. Ita tamen qd si averia iño; Priorissei

cöventus vel eo; successog in déo clausop def’tu claustrure in

trent, rechaceant bono modo absº; ullo imparcamento. Pretea

pddi Priorissa 't conventus concesserüt pse ºf successorib; suis qd

ifi warrantizabunt pred&as decem acras tre cii suis ptinené in

Staynescogh cú bosco ibidé ptinente ut plenaf supradčm est

fidéo diio Henft hedib; suis cont" offies mortales imppetuli. In

cuiº rei testimoniu predói Priorisse it coventus parti hui” ciro